DECRETO 1200/1970, de 24 de abril, por el que i se dispone el cese de don José Maria Guilérrez del Castillo como Presidente del Sindicato Nacional de Hostelería y Actividades Turísticas.

A propuesta del Ministro Delegado nacional de Sindicatos, cesa en el cargo de Presidente del Sindicato Nacional de Hostelería y Actividades Turísticas don José Maria Gutiérrez del Castillo, expresandole mi reconocimiento por los servicios

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a velnticuatro de abril de mil novecientos setenta.

FRANCISCO FRANCO

El Ministro Delegado nacional de Sindicatos, ENRIQUE GARCIA-RAMAL CELLALBO

DECRETO 1201/1970, de 24 de abril, por el que se dispone el cese de don Emilio de Pablos Guité-rrez como Presidente del 3indicato Nacional de la Madera y del Corcho.

A propuesta del Ministro Delegado nacional de Sindicatos, cesa en el cargo de Presidente dei Sindicato Nacional de la Madera y del Corcho don Emilio de Pablos Gutiérrez, expresendole mi reconocimiento por los servicios prestados.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a veinticuatro de abril de mil novecientos setenta.

FRANCISCO FRANCO

El Ministro Deirgado nacional de Sindicatos, FNRIQUE GARCIA-RAMAL CELLALBO

DECRETO 1202/1970, de 24 de abril, por el que se dispone el cese de don Antonio Ramirez Cantero como Jeje nacional de la Obra Sindical Lucha contra el Paro

A propuesta del Ministro Delegado nacional de Sindicatos, cesa en el cargo de Jefe nacional de la Obra Sindical Lucha contra el Paro don Antonio Ramírez Cantero, expresándole mi reconocimiento por los servicios prestados.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a veinticuatro de abril de mil novecientos setenta.

FRANCISCO FRANCO

El Ministro Delegado nacional de Sindicatos, ENRIQUE CARCIA-RAMAL CELLALBO

> DECRETO 1203/1970, de 24 de abril, por el que «e dispone el nombramiento de don Arturo Gallardo Rueda como Presidente del Sindicato Nacional de Actividades Sanitarias

A propuesta dei Ministro Delegado nacional de Sindicatos nombro a don Arturo Gallardo Rueda Presidente del Sindicato Nacional de Actividades Sanitarias.

As lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a veinticuatro de abril de mil noveclente; setenta.

FRANCISCO FRANCO

El Ministro Delegado nacional de Sandicatos, ENRIQUE GARCIA-RAMAL CELLALBO

DECRETO 1204/1970, de 24 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Fernando Gu-tierrez Marti como Presidente del Sindicato Na-cional de Agua, Gas y Electricidad.

A propuesta del Ministro Delegado nacional de Sindicatos, nombro a don Fernando Gutiérrez Marti Presidente del Sindicato Nacional de Agua, Gas y Electricidad.

Asi lo dispongo por el presente Decret), dado en Madrid a veinticuatro de abril de mil novecientos setenta.

FRANCISCO FRANCO

El Ministro Delegado naciona: de Sindicatos, ENRIQUE GARCIA-RAMAL CELLALBO

DECRETO 1205/1970, de 24 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Jesús Posada Cacho como Presidente del Sindicato Nacional del Acúcar.

A propuesta del Ministro Delegado nacional de Sindicatos, nombro a don Jesús Posada Cacho Presidente del Sindicato Nacional del Azirear.

Asi lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a veinticuatro de abril de mil novecientos setenta.

PRANCISCO PRANCO

El Alinistro Dairgodo nacional de Sindiculos, ENEIQUE GARCIA-PAMAL CELLALBO

DECRETO 1206/1970, de 24 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don Juan José Ro-xon Pérez como Presidente del Sindicato Nacional del Espectáculo.

A propuesta del Ministro Delegado nacional de Sindicavos, nombro a don Juan José Rosón Pérez Presidente del Sindicato Nacional del Espectáculo.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a veinticuatro de abril de mil novecientos setenta,

FRANCISCO FRANCO

El Ministro Delegado indional de Sindicatos, ENRIQUE CARCIA-RAMAL CELLALBO

DECRETO 1207/1970, de 24 de abril, por el que se dispone el nombramiento de don José Ramón Alonso Rodriguez-Nadales como Presidente del Sin-dicuto Nacional de Hostelería a Actividades Turis-

A propuesta del Ministro Delegado nacional de Sindicatos, nombro a don José Ramon Alonso Rodriguez-Nadales Presidente del Sindicato Nacional de Hosteleria y Actividades Turísticas. Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a veinficuatro de abril de mil novecientos setenta.

FRANCISCO PRANCO

El Ministro Delegado nacional de Sindicates, ENRIQUE GARCIA-RAMAL CELLALEO

DECRETO 1268/1970, de 24 de abril, por el que re dispone el nombramiento de don Fernando Ma-teu de Ros como Presidente del Sindjento Nacional de la Madera y del Corcho.

A propuesta del Ministro Delegado nacional de Sindicatos, nombro a don Pernando Maleu de Ros Presidente del Sindicato Nacional de la Madera y del Corcho.

Asi lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a venticalatro de abed de mil noveclentos setenta.

FRANCISCO FRANCO

El Ministro Delegado micional di Singgrator. ENRIQUE MARIJA-PAMAL CELLALBO

> DICRETO 1209 1970, de 24 de abril, por el que ce dispone el nombraniento de don Juan Parejo de la Camura como Director del Servicio Nacional de Enquadramiento y Colocación de la Organizacion Sindicid.

A propuesta dei Ministro Delegado nacional de Sindicatos, nombro a don Juan Parejo de la Camara Director del Servi-cio Nacional de Encuadramiento y Colocación de la Organización Sindical.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid a veinficiatio de ala il de col novecientos setenta.

FRANCISCO FRANCO

El Ministro Delegado nacio**nal** de Sindicatos, ENRIQUE GARCIA-RAMAL ORILALBO